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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 2011 F 1.99999 416621 ja

LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012 R F 1.9 467401 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BEZ Mathilda WE TG Münster 2009 R F 1.99999 467658 ja

BOC Mai Ly NR FC Moers 2009 R F 1.13 445512 ja

BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig 2009 R F 1.99999 456747 ja

BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012 L F 1.14 445627 ja

BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke 2010 R F 1.7 458762 ja

COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010 R F 1.2 457767 ja

DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2011 R F 1.12 459117 ja

DIERKES Jule Josefine WE TG Münster 2009 R F 1.1 453031 ja

FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011 F 1.99999 457738 ja

GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten 2009 L F 1.99999 133021 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 1.99999 448597 ja

HAMMER Helena WE TSV 1863 Herdecke 2010 L F 1.99999 513762 ja

HEIDINGER Mia WE TG Münster 2009 R F 1.99999 514270 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 F 1.99999 457737 ja

KIUPEL Matilda WE TSV 1863 Herdecke 2010 R F 1.99999 513765 ja

KLECKER Amelia NR ETUF Essen 2010 R F 1.6 418656 ja

KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011 R F 1.17 454298 ja

MILAZZO Elena WE TSV 1863 Herdecke 2010 R F 1.18 426824 ja

OEHME Chelsea NR ETUF Essen 2010 R F 1.10 445620 ja

PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2009 R F 1.3 414087 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.5 414801 ja

REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R F 1.99999 449707 ja

SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011 R F 1.99999 458799 ja

TAMAKI Tilda NR DFC Düsseldorf 2009 R F 1.15 414999 ja

TARTLER Johanna NR Dürener FC 2010 L F 1.16 457274 ja

TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 1.99999 474350 ja

WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010 R F 1.99999 418060 ja

WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn 2009 R F 1.8 421807 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

NED AGUIAR KOOLEN Saskia VS La Rapiere 2010 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER DIERKES Jule Josefine WE TG Münster F ja

2. 1 002 16.0000 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen F ja

3. 1 003 12.0000 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn F ja

4. 1 005 8.0000 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

5. 1 006 8.0000 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen F ja

6. 1 007 8.0000 GER BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke F ja

7. 1 008 8.0000 GER WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn F ja

8. 1 009 6.0000 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster F ja

9. 1 010 6.0000 GER OEHME Chelsea NR ETUF Essen F ja

10. 1 012 6.0000 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster F ja

11. 1 013 6.0000 GER BOC Mai Ly NR FC Moers F ja

12. 1 014 6.0000 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf F ja

13. 1 015 6.0000 GER TAMAKI Tilda NR DFC Düsseldorf F ja

14. 1 016 2.0000 GER TARTLER Johanna NR Dürener FC F ja

15. 1 017 2.0000 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt F ja

16. 1 018 2.0000 GER MILAZZO Elena WE TSV 1863 Herdecke F ja

T17. 1 99999 0.0000 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster F ja

T18. 1 99999 0.0000 GER BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig F ja

T19. 1 99999 0.0000 GER BEZ Mathilda WE TG Münster F ja

T20. 1 99999 0.0000 GER HEIDINGER Mia WE TG Münster F ja

T21. 1 99999 0.0000 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T22. 1 99999 0.0000 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T23. 1 99999 0.0000 CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe F ja

T24. 1 99999 0.0000 GER KIUPEL Matilda WE TSV 1863 Herdecke F ja

T25. 1 99999 0.0000 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T26. 1 99999 0.0000 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

T27. 1 99999 0.0000 GER HAMMER Helena WE TSV 1863 Herdecke F ja

T28. 1 99999 0.0000 GER GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten F ja

T29. 1 99999 0.0000 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja

T30. 1 99999 0.0000 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten F ja

T31. 9 000 0.0000 NED AGUIAR KOOLEN Saskia VS La Rapiere F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Sa. Lisa Ricken/ So. Paul Andritzki

Wettkampfmanager

Liska Derkum und Karl Zichner

Turnierleitung

Liska Derkum
Karl Zichner
Marco Bez
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.01. 18:31

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
12.9% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 18:31

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GEIER Florentin, GER NR Kölner FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 1 0 2 1 0 2 0 5 25 0.000 -20 6.
DIERKES Jule Josefine GER TG Münster 2 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 1.
BOC Mai Ly GER FC Moers 3 V 3 V V V 4 23 16 0.800 7 2.
AGUIAR KOOLEN Saskia NED La Rapiere 4 V V 3 3 V 3 21 19 0.600 2 4.
REINHARDT Laura GER Blau-Weiss Buchholz 5 V 2 3 V V4 3 19 15 0.600 4 3.
BRITO Carlota GER DFC Düsseldorf 6 V 1 3 4 2 1 15 21 0.200 -6 5.

Runde 2 | Bahn 10

KLITZING Jan Lasse, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DIERKES Ava Louisa GER TG Münster 1 0 4 V 1 V 1 2 16 24 0.333 -8 5.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 2 V 0 V V V V 5 25 12 0.833 13 2.
HE Xingman Bianca CHN CE Woluwe 3 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HEIDINGER Mia GER TG Münster 4 2 0 0 0 4 0 0 6 30 0.000 -24 7.
OEHME Chelsea GER ETUF Essen 5 V 0 1 V V V 4 21 14 0.667 7 3.
HAMMER Helena GER TSV 1863 Herdecke 6 2 3 0 V 1 0 1 11 29 0.167 -18 6.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 7 V 4 3 V 2 V 3 24 16 0.500 8 4.

Runde 3 | Bahn 11

TRUSKAWA Maarten, GER WE Hasper FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KIUPEL Matilda GER TSV 1863 Herdecke 1 2 0 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
TAMAKI Tilda GER DFC Düsseldorf 2 V V 2 3 4 2 19 19 0.400 0 4.
GODT Johanna GER Bremen 1860 Fechten 3 V 2 1 V 1 2 14 18 0.400 -4 5.
PECKERT Carlotta GER OFC Bonn 4 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 2.
BRAVIN Laura GER MTV Braunschweig 5 V V 3 2 4 2 19 18 0.400 1 3.
LUO Theresa Wanrui CHN TG Münster 6 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.

Runde 4 | Bahn 12

OTT Maxim, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEISSKIRCHEN Diana GER Der Fechtverein.Bonn 1 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
REINDL Alva GER FC Moers 2 4 V V V V 4 24 8 0.800 16 2.
TARTLER Johanna GER Dürener FC 3 1 0 4 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
MILAZZO Elena GER TSV 1863 Herdecke 4 4 0 V V V 3 19 22 0.600 -3 3.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 5 1 3 V 4 3 1 16 21 0.200 -5 5.
BEZ Mathilda GER TG Münster 6 4 0 V 4 V 2 18 20 0.400 -2 4.
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Runde 5 | Bahn 13

DAVID Erik, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WANG Lina GER Bremen 1860 Fechten 1 V V 3 V3 V 4 21 14 0.800 7 1.
HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 2 3 2 3 1 0 0 9 25 0.000 -16 6.
KLECKER Amelia GER ETUF Essen 3 4 V V 0 3 2 17 18 0.400 -1 5.
BRUMMEL Luna Mira GER TSV 1863 Herdecke 4 V V 1 2 V 3 18 18 0.600 0 3.
SPINZIG Johanna GER TG Münster 5 2 V V V 2 3 19 9 0.600 10 2.
KRANZ Mia Lianne GER TB Burgsteinfurt 6 0 V V 2 V3 3 15 15 0.600 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CHN HE Xingman Bianca CE Woluwe 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 CHN LUO Theresa Wanrui TG Münster 5 5 25 14 1.000 11 Q

2 GER WEISSKIRCHEN Diana Der Fechtverein.Bonn 5 5 25 14 1.000 11 Q

4 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 5 6 25 12 0.833 13 Q

5 GER REINDL Alva FC Moers 4 5 24 8 0.800 16 Q

6 GER PECKERT Carlotta OFC Bonn 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER DIERKES Jule Josefine TG Münster 4 5 24 11 0.800 13 Q

8 GER BOC Mai Ly FC Moers 4 5 23 16 0.800 7 Q

9 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 4 5 21 14 0.800 7 Q

10 GER OEHME Chelsea ETUF Essen 4 6 21 14 0.667 7 Q

11 GER SPINZIG Johanna TG Münster 3 5 19 9 0.600 10 Q

12 GER REINHARDT Laura Blau-Weiss Buchholz 3 5 19 15 0.600 4 Q

13 NED AGUIAR KOOLEN Saskia La Rapiere 3 5 21 19 0.600 2 Q

14 GER BRUMMEL Luna Mira TSV 1863 Herdecke 3 5 18 18 0.600 0 Q

15 GER KRANZ Mia Lianne TB Burgsteinfurt 3 5 15 15 0.600 0 Q

16 GER MILAZZO Elena TSV 1863 Herdecke 3 5 19 22 0.600 -3 Q

17 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 3 6 24 16 0.500 8 Q

18 GER BRAVIN Laura MTV Braunschweig 2 5 19 18 0.400 1 Q

19 GER TAMAKI Tilda DFC Düsseldorf 2 5 19 19 0.400 0 Q

20 GER KLECKER Amelia ETUF Essen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

21 GER BEZ Mathilda TG Münster 2 5 18 20 0.400 -2 Q

22 GER GODT Johanna Bremen 1860 Fechten 2 5 14 18 0.400 -4 Q

23 GER DIERKES Ava Louisa TG Münster 2 6 16 24 0.333 -8 Q

24 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 1 5 16 21 0.200 -5 Q

25 GER BRITO Carlota DFC Düsseldorf 1 5 15 21 0.200 -6 Q

26 GER HAMMER Helena TSV 1863 Herdecke 1 6 11 29 0.167 -18 Q

27 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 0 5 9 25 0.000 -16 Q

28 GER TARTLER Johanna Dürener FC 0 5 8 25 0.000 -17 E

29 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 0 5 5 25 0.000 -20 E

30 GER KIUPEL Matilda TSV 1863 Herdecke 0 5 3 25 0.000 -22 E

31 GER HEIDINGER Mia TG Münster 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 6 6 30 8 1.000 22

2 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 5 5 25 14 1.000 11

3 GER WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn 5 5 25 14 1.000 11 T2

4 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 5 6 25 12 0.833 13

5 GER REINDL Alva NR FC Moers 4 5 24 8 0.800 16

6 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 4 5 24 10 0.800 14

7 GER DIERKES Jule Josefine WE TG Münster 4 5 24 11 0.800 13

8 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 4 5 23 16 0.800 7

9 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 4 5 21 14 0.800 7

10 GER OEHME Chelsea NR ETUF Essen 4 6 21 14 0.667 7

11 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 3 5 19 9 0.600 10

12 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 3 5 19 15 0.600 4

13 NED AGUIAR KOOLEN Saskia VS La Rapiere 3 5 21 19 0.600 2

14 GER BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke 3 5 18 18 0.600 0

15 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 3 5 15 15 0.600 0

16 GER MILAZZO Elena WE TSV 1863 Herdecke 3 5 19 22 0.600 -3

17 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 3 6 24 16 0.500 8

18 GER BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig 2 5 19 18 0.400 1

19 GER TAMAKI Tilda NR DFC Düsseldorf 2 5 19 19 0.400 0

20 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen 2 5 17 18 0.400 -1

21 GER BEZ Mathilda WE TG Münster 2 5 18 20 0.400 -2

22 GER GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten 2 5 14 18 0.400 -4

23 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2 6 16 24 0.333 -8

24 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 1 5 16 21 0.200 -5

25 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 1 5 15 21 0.200 -6

26 GER HAMMER Helena WE TSV 1863 Herdecke 1 6 11 29 0.167 -18

27 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 0 5 9 25 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

16
MILAZZO Elena
WE TSV 1863 Herdecke

GER   4

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 8

9
WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

24
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 9

25
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

8
BOC Mai Ly
NR FC Moers

GER   11

  R: DAVID Erik (GER)

 

5
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

21
BEZ Mathilda
WE TG Münster

GER   9

12
REINHARDT Laura
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 10

13
AGUIAR KOOLEN Saskia
VS La Rapiere

NED   V

20
KLECKER Amelia
NR ETUF Essen

GER   7

  R: SCHWABE Markus (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

Bahn 7

HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN   V

FROMMOLD Lotte Kassandra (17)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   11

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 9

WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V 10

BRITO Carlota (25)
NR DFC Düsseldorf

GER   9

R: OTT Maxim (GER)

Bahn 10

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

REINHARDT Laura
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   0

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 11

AGUIAR KOOLEN Saskia
VS La Rapiere

NED   V

COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   6

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 1

HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN   V

WANG Lina (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

R: OTT Maxim (GER)

Bahn 1

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

AGUIAR KOOLEN Saskia (13)
VS La Rapiere

NED   2

R: TRUSKAWA Maarten (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEISSKIRCHEN Diana
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
TAMAKI Tilda
NR DFC Düsseldorf

GER   12

14
BRUMMEL Luna Mira
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

  R: SCHWABE Markus (GER)

  Bahn 11

11
SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   V

22
GODT Johanna
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 11

27
HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

6
PECKERT Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 12

7
DIERKES Jule Josefine
WE TG Münster

GER   V

26
HAMMER Helena
WE TSV 1863 Herdecke

GER   2

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 12

23
DIERKES Ava Louisa
WE TG Münster

GER   13

10
OEHME Chelsea
NR ETUF Essen

GER   V

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 13

15
KRANZ Mia Lianne
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

18
BRAVIN Laura
NS MTV Braunschweig

GER   11

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN  

 

Bahn 12

WEISSKIRCHEN Diana
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   7

BRUMMEL Luna Mira
WE TSV 1863 Herdecke

GER   V

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 8

SPINZIG Johanna
WE TG Münster

GER   7

PECKERT Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V

R: JOBST Alexander (GER)

Bahn 13

DIERKES Jule Josefine
WE TG Münster

GER   V

OEHME Chelsea
NR ETUF Essen

GER   2

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 7

KRANZ Mia Lianne
WE TB Burgsteinfurt

GER   7

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   V

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 2

BRUMMEL Luna Mira (14)
WE TSV 1863 Herdecke

GER   11

PECKERT Carlotta
NR OFC Bonn

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 2

DIERKES Jule Josefine
WE TG Münster

GER   V

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   4

R: SCHWABE Markus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
HE Xingman Bianca
FF CE Woluwe

CHN   4

4
REINDL Alva (5)
NR FC Moers

GER   V

  R: OTT Maxim (GER)

  Bahn 2

3
PECKERT Carlotta (6)
NR OFC Bonn

GER   11

2
DIERKES Jule Josefine (7)
WE TG Münster

GER   V

  R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 1

REINDL Alva (5)
NR FC Moers

GER   V

DIERKES Jule Josefine (7)
WE TG Münster

GER   8

R: DAVID Erik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

2 GER DIERKES Jule Josefine WE TG Münster 2009

3 CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 2011

3 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2009

8er Tableau

5 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012

6 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010

7 NED AGUIAR KOOLEN Saskia VS La Rapiere 2010

8 GER BRUMMEL Luna Mira WE TSV 1863 Herdecke 2010

16er Tableau

9 GER WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn 2009

10 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010

11 GER OEHME Chelsea NR ETUF Essen 2010

12 GER SPINZIG Johanna WE TG Münster 2011

13 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010

14 GER KRANZ Mia Lianne WE TB Burgsteinfurt 2011

15 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011

16 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

32er Tableau

17 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 2009

18 GER MILAZZO Elena WE TSV 1863 Herdecke 2010

19 GER BRAVIN Laura NS MTV Braunschweig 2009

20 GER TAMAKI Tilda NR DFC Düsseldorf 2009

21 GER KLECKER Amelia NR ETUF Essen 2010

22 GER BEZ Mathilda WE TG Münster 2009

23 GER GODT Johanna HB Bremen 1860 Fechten 2009

24 GER DIERKES Ava Louisa WE TG Münster 2011

25 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

26 GER HAMMER Helena WE TSV 1863 Herdecke 2010

27 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012

Vorrunde

28 GER TARTLER Johanna NR Dürener FC 2010

29 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012

30 GER KIUPEL Matilda WE TSV 1863 Herdecke 2010

31 GER HEIDINGER Mia WE TG Münster 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN C D ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN MAYER Leonard 0 0 0

CN SCHWABE Markus 2 1 1 4 0 0

M1 BASSINE Kenza 0 0 0

M1 SCHNEIDER Mark 0 0 0

CN HOSE Christian 2 1 3 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 RIDDER Alrun 0 0 0

M1 RIDDER Reimut 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

M1 KERSTING Lara Paulina 0 0 0

CN CN MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

CN WEBER Kilian 0 0 0

M1 JOBST Alexander 1 1 0 0

M1 KLITZING Jan Lasse 1 1 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

M1 GEIER Florentin 1 1 0 0

CN STEPHAN Mona 0 0 0

D CN BOCK Clemens 0 0 0

M1 BABST Jan-Eric 0 0 0

M1 BEHLKE Jana 0 0 0

D DAVID Erik 1 2 2 1 6 0 0

M1 TIETZ Carlo 2 2 0 0

CN HERMANN Marc 0 0 0

D TRUSKAWA Maarten 1 1 1 1 1 5 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

M1 MAYER Cecile 0 0 0

D HEGGE Maurus 0 0 0

D OTT Maxim 1 1 1 1 4 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 2 1 1 4 0 0

TUR CN CN BEKBULAT Gorkem 0 0 0

37 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

Silber GER DIERKES Jule Josefine WE TG Münster 2009

Bronze CHN HE Xingman Bianca FF CE Woluwe 2011

Bronze GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2009


